
 
Besluit gemeenteraad 

 
 

Kenmerk: 288285 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 april 2025; 
 
B E S L U I T: 
 
1. in te stemmen met het uitwerken van een aanvraag voor een dorpendeal voor Noordeinde; 
 
2. in te stemmen met scenario 1 en daarmee het tekort in de exploitatie van basisschool Het Noordermerk 

voor het schooljaar 2026-2027 incidenteel op te vangen met maximaal € 150.000, onder voorbehoud 
van de integrale afweging van bedrag en dekking bij de perspectiefnota 2026. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
van 5 juni 2025. 
 
 
  , griffier J. Tabak,   , voorzitter T.H. Haseloop-Amsing. 
 


